
Zarządzenie Nr 296/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie przyznania stypendiów im. Jana Pawła II studentom szkół wyższych. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr XX/384/2018 

Rady Gminy Michałowice z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie zasad przyznawania 

stypendiów im. Jana Pawła II studentom szkół wyższych (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego z 2018 r. poz. 3028), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przyznaję stypendia im. Jana Pawła II na okres od dnia 1 października 2020 r. do dnia 28 

lutego 2021 r., następującym studentom szkół wyższych: 

1) Zuzannie Cupriak – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Prawa 

i Administracji - w wysokości 500 zł, 

2) Oliwii Dobrowolskiej – studentce Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie, 

Kierunek Zarządzanie - w wysokości 120 zł, 

3) Gabrieli Domaradzkiej – studentce Politechniki Warszawskiej, Wydział Elektroniki 

i Technik Informacyjnych -  w wysokości 150 zł,  

4) Elizie Dzikowskiej – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Nauk 

Politycznych i Studiów Międzynarodowych – w wysokości 100 zł, 

5) Natalii Gajewskiej – studentce Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 

Wydział Ekonomiczny – w wysokości 240 zł, 

6) Julii Grabowskiej – studentce  Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Lingwistyki 

Stosowanej – w wysokości 380 zł, 

7) Aleksandrze Grajewskiej – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Lingwistyki 

Stosowanej – w wysokości 150 zł,  

8) Annie Grochowskiej – studentce Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie, 

Wydział Aktorski – w wysokości 550 zł, 

9) Zuzannie Grochowskiej – studentce Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, Wydział 

Scenografii  -w wysokości 550 zł, 

10) Natalii Jankiewicz – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Nauk Politycznych 

i Studiów Międzynarodowych - w wysokości 450 zł, 

11) Darii Kantorskiej studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Nauk Politycznych 

i Studiów Międzynarodowych – w wysokości 380 zł,  

12) Michałowi Konopce – studentowi Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie, 

Wydział Cybernetyki- w wysokości 150 zł, 

13) Maksymilianowi Kozarzewskiemu – studentowi Uniwersytetu Edynburskiego, Inżynieria 

Mechaniczna – w wysokości 571 zł, 

14) Annie Kraciuk -studentce Politechniki Warszawskiej, Wydział Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska – w wysokości 150 zł, 

15) Jakubowi Krupińskiemu  – studentowi Uczelni Łazarskiego w Warszawie, Wydział Prawa 

i Administracji – w wysokości 500 zł, 

16) Karolinie Krynickiej – studentce Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie, Wydział Wychowania Fizycznego – w wysokości 100 zł, 

17) Kai Jaguś – studentce Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

w Warszawie, Pedagogika Specjalna – w wysokości 150 zł,  



18) Elizie Lasek – studentce Politechniki Warszawskiej, Wydział Architektury – w wysokości 

150 zł, 

19)  Katarzynie Markowskiej – studentce Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, Wydział 

Wzornictwa - w wysokości 200 zł, 

20) Emilii Materskiej – studentce Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, Kierunek E-

biznes – w wysokości 150 zł, 

21) Pelagii Mróz – studentce Politechniki Warszawskiej, Wydział Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska - w wysokości 150 zł, 

22) Magdzie Nowakowskiej - studentce Wyższej Szkole Informatyki Stosowanej 

i Zarządzania w Warszawie, Wydział Informatyki - w wysokości 380 zł,  

23) Łukaszowi Nowickiemu – studentowi Politechniki Warszawskiej, Wydział Mechatroniki 

– w wysokości 150 zł,   

24) Maciejowi Podstawce – studentowi Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Nauk 

Politycznych i Studiów Międzynarodowych – w wysokości 240 zł, 

25) Annie Sobczyk – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Nauk o Zdrowiu – 

w wysokości 290 zł, 

26) Joannie Sierak – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Psychologii – 

w wysokości 240 zł, 

27) Miłoszowi Sołowiej studentowi Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, Wydział 

Lekarski – w wysokości 240 zł, 

28) Tomaszowi Trzeciakowi – studentowi Politechniki Warszawskiej, Wydział Elektroniki 

i Technik Informacyjnych- w wysokości 240 zł, 

29) Rafałowi Szlendakowi – studentowi University of Warwick, Wydział Statystyki – 

w wysokości 571 zł, 

30) Janowi Zahorodnemu - studentowi Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, Wydział Lekarski 

- w wysokości 100 zł, 

31) Pawłowi Zawadzkiemu – studentowi Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, Kierunek 

E-biznes - w wysokości 100 zł, 

32) Katarzynie Zawistowskiej – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział 

Psychologii - w wysokości 380 zł, 

33) Krzysztofowi Wyszomirskiemu – studentowi Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 

Wydział Lekarski – w wysokości 100 zł, 

34) Kamili Żak – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Instytut Ameryki i Europy – 

w wysokości 240 zł.      

 

§ 2. 

Środki finansowe na stypendia pochodzić będą z dochodów własnych gminy, zapisanych na 

ten cel w budżecie Gminy Michałowice. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Michałowice. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


